
ZARZĄDZENIE Nr 1963/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z Dz. U. 2023 

r. poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 

rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 18.572.000,00 zł z rezerwy 

celowej budżetu miasta Łodzi na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1963/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -18 572 000,00 -18 572 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-18 572 000,00 -18 572 000,00 - - - - - - -

bieżące -18 572 000,00 -18 572 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-18 572 000,00 -18 572 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-18 572 000,00 -18 572 000,00 - - - - - - -

000264-
011

Rezerwa celowa na skutki 
wzrostu minimalnego 
wynagrodzenia

-18 572 000,00 -18 572 000,00 - - - - - - -

bieżące -18 572 000,00 -18 572 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-18 572 000,00 -18 572 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-18 572 000,00 -18 572 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

18 572 000,00 7 236 000,00 - - - 11 336 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 5 600 000,00 5 600 000,00 - - - - - - -

bieżące 5 600 000,00 5 600 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

5 600 000,00 5 600 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

5 600 000,00 5 600 000,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 5 600 000,00 5 600 000,00 - - - - - - -

bieżące 5 600 000,00 5 600 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

5 600 000,00 5 600 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

5 600 000,00 5 600 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 261 000,00 100 000,00 - - - 161 000,00 - - -

bieżące 261 000,00 100 000,00 - - - 161 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

261 000,00 100 000,00 - - - 161 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

261 000,00 100 000,00 - - - 161 000,00 - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 261 000,00 100 000,00 - - - 161 000,00 - - -

bieżące 261 000,00 100 000,00 - - - 161 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

261 000,00 100 000,00 - - - 161 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

261 000,00 100 000,00 - - - 161 000,00 - - -

80115 Technika 3 073 000,00 - - - - 3 073 000,00 - - -

bieżące 3 073 000,00 - - - - 3 073 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 073 000,00 - - - - 3 073 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 

3 073 000,00 - - - - 3 073 000,00 - - -



3

naliczane

000707-
001

Utrzymanie techników 3 073 000,00 - - - - 3 073 000,00 - - -

bieżące 3 073 000,00 - - - - 3 073 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 073 000,00 - - - - 3 073 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 073 000,00 - - - - 3 073 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

bieżące 255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych 
szkół I i II stopnia

255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

bieżące 255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

255 000,00 - - - - 255 000,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

7 153 000,00 - - - - 7 153 000,00 - - -

bieżące 7 153 000,00 - - - - 7 153 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 153 000,00 - - - - 7 153 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 153 000,00 - - - - 7 153 000,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 7 153 000,00 - - - - 7 153 000,00 - - -

bieżące 7 153 000,00 - - - - 7 153 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 153 000,00 - - - - 7 153 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 153 000,00 - - - - 7 153 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

bieżące 222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

bieżące 222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

bieżące 250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

000190-
002

Utrzymanie jednostki 250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

bieżące 250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 

1 536 000,00 1 536 000,00 - - - - - - -



4

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

bieżące 1 536 000,00 1 536 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 536 000,00 1 536 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 536 000,00 1 536 000,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
uczniów w szkołach 
podstawowych

1 536 000,00 1 536 000,00 - - - - - - -

bieżące 1 536 000,00 1 536 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 536 000,00 1 536 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 536 000,00 1 536 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

bieżące 222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych 
prowadzonych przez 
powiat

222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

bieżące 222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

222 000,00 - - - - 222 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -11 336 000,00 - - - 11 336 000,00 - - -

bieżące 0,00 -11 336 000,00 - - - 11 336 000,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 0,00 -11 336 000,00 - - - 11 336 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-18 572 000,00 -18 572 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

18 572 000,00 7 236 000,00 - - - 11 336 000,00 - - -


